**xciiij.**

Inspiratio dei interna.

**li.**

Intelligentia hominis quo ad spi-  
ritualia subtiliatur p tria.

**lxxvi.**

Intentio recta in bonis operibus  
requisita.

**lx.**

Intendenda sunt tria in faciēdo bo-  
nū et tolerando malū.

**lxxx.**

Interiorum nostrorum compositio  
et disciplina consistit in tribus.

**C. liij.**

Interiora nostra ad bonum com-  
ponere debemus.

**lxxxv.**

Iohannis euāgeliste multiplex  
prerogativa et exaltatio.

**xiiij.**

Iohannis baptiste triplex deno-  
minatio.

**xlj.**

Iohannes baptista dicitur vox.

**xljij.**

Iohannes baptista quomodo et  
quare angelus vocatur.

**xljij.**

Iohanuis baptiste super alios  
sanctos singularis excellentia.

**Cxlv.**

Jubilus anime quid sit et unde p-  
ueniat.

**lxxxii.**

Judicare qui boni sint et mali  
difficile est.

**xi.**

Judicium extremum terribile  
est. quia exigetur ratio omnium  
operum.

**xx.**

**J**udicium anime pprie quō et de  
 quibus debeat celebrari. xxv.  
**J**udicij equitas triplex aīe inter  
 deū se et pximū. cxii.  
**J**udicium dei super hominem tri  
 plex. cxiiij.  
**J**udicium anime in morte fit in  
 numero pōdere et mēfura. cxiiij.  
**J**udicare debet semetipsā aīa in  
 numero pōdere et mēfura. cxiiij.  
**J**udicij extremi due sētētie. cxiiij.  
**J**udicij extremi dīstrīctīōnem p  
 trīa subterfūgē poterī. cxiiij.  
**J**udicium pprium quomō deo pla  
 ceat et triplex signum perfectio  
 nis eius. cxiiij.  
**J**ustitia quid sit et quomodo ex  
 ercetur. in.  
**J**ustitie frāis triplex. in.  
**J**ustitie pfectio a septē grad⁹ per  
 fecte iustitie. xvi. p totū.  
**J**ustitia consistit in ēbus. xvi.  
**J**ustitie act⁹ plex. xvi.  
**J**ustū pōnd⁹ habere debet ad deū  
 pxios et nos ipsos. cxviiij.  
**J**ustitia deo odibilis deserenda  
 est. lxxiiij.  
**J**ustitie et equitatis emulande ne  
 cessitas. lxxiiij.  
**J**ustitia inter nos et proximum  
 seruanda. lxxiiij.  
**J**ustitia seruanda in iudicādo deū  
 nos et pximū. cxiiij.  
**J**ustitia et eius mentālis efuries. Ccxiiij.  
**J**uare debet nos frēs dīlīo et  
 auxilio. lxxv.  
**J**uēmbus obediētīa multum est  
 necessaria. xlviij.  
**J**acobus ap̄lus triplici ratiōe  
 et signo dñp̄it a deo dilāis. lxxv.  
**J**acobi ap̄stoli q̄oruplex victo

tia spūalis.

• lxxv.

**L**aboris inēuitabilis necessi  
 tas. lxxvi.  
**L**abor triplex temporalis purga  
 torius et infernalis. lxxvi.  
**L**abor omnis redditur tollerabil  
 ex q̄ntīplici cōsideratiōe. lxxvi.  
**L**aborādū est p̄cipue in quinq̄  
C lxxvi.  
**L**abor malus triplex. carnis mū  
 di diaboli. lxxvi.  
**L**abor infructuosus amatoris hu  
 ius mundi. lxxviiij.  
**L**aboris sancti emulatio et instās  
 continuatio exēplo ap̄. lxxv.  
**L**acrimarum genus et proprie  
 tas triplex. xxiiij.  
**L**acrimarum quadruplex diuersi  
 tas et virtus. lxxxij.  
**L**acrimarum quadruplex utilitas  
 et effectus. lxxxij.  
**L**acrimarū efficacīa et septē gene  
 ra lacrimarum. xciiij.  
**L**anguor caritatis et quō ex tribz  
 generatur. l.  
**L**atitudo anime que dicit̄ consistere  
 in caritate pp̄ trīa. xlvi.  
**L**auanda est aīa a peccō p septem  
 vt Naaman. lxxx.  
**L**audatio dei. xlviij.  
**L**audare debemus deū alacriter  
 exemplo angelorum. cx.  
**L**audis dīne quintuplex causa. C lxxix.  
**L**audis] diuine quintuplex varie  
 tas siue denominatio. lxxix.  
**L**azarus representat statum peni  
 tentiū in tribus. lxxiiij.  
**L**ectulus dei que in anima facta  
 puritas pparat. xxvi. xxxv.  
**L**egatio triplex siue legati tres